
 
 

 
CDS – ALTO SERTÃO 

Rua da Chácara, 294 – Chácara                                                            
CNPJ sob o n° 18.635.734/0001-02                                                                

CEP: 46400-000 Caetité/Bahia.  
Telefone: 77 3454-3994 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

Título:  Aviso de Licitação Consórcio Público - Pregão  nº 012/2020-Eletrônico  

  

 

   A Pregoeira do CDS Alto Sertão-Ba comunica que realizará licitação na modalidade Pregão 

Eletrônico – Tipo Registro de Preços, em 28 de Setembro de 2020, Abertura das Propostas: 09h 

Disputa de Lances:09:30h, para  prestação de serviços em borracharia para atender a frota de veículos 

pesados e máquinas deste Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Alto Sertão. 

O pregão será Eletrônico através da Plataforma do banco do brasil, via sistema licitações-e, código-  

[835190]. Edital: Diário Oficial: www.cdsaltosertao.ba.gov.br. Informações pelo E-mail: 

licitacao.cds@gmail.com telefone: 77 34543994, Sede: Rua da Chácara, 294, Bairro: Chácara, Caetité-Ba  

CEP: 46400-000 CDS Alto Sertão-Ba Caetité, 14 de Setembro de 2020, Rosane da Silva Lima-Pregoeira 

Título:  Aviso de Licitação Consórcio Público - Pregão  nº 013/2020-Eletrônico  

  

 

   A Pregoeira do CDS Alto Sertão-Ba comunica que realizará licitação na modalidade Pregão 

Eletrônico, em 28 de Setembro de 2020, Abertura das Propostas: 10h Disputa de Lances:10:30h, para  
Aquisição de roçadeira hidráulica articulada (RHA) para atender as demandas deste Consórcio de 

Desenvolvimento Sustentável do Alto Sertão. 

O pregão será Eletrônico através da Plataforma do banco do brasil, via sistema licitações-e Código 

[835194]. Edital: Diário Oficial: www.cdsaltosertao.ba.gov.br. Informações pelo E-mail: 

licitacao.cds@gmail.com telefone: 77 34543994, Sede: Rua da Chácara, 294, Bairro: Chácara, Caetité-Ba  

CEP: 46400-000 CDS Alto Sertão-Ba Caetité, 14 de Setembro de 2020, Rosane da Silva Lima-Pregoeira 


